Администрация Ленинского района г. Гродно
________________________________________
[bookmark: _GoBack]
 зарегистрированного по адресу:
________________________________________                                                                   (указать место прописки)
Телефоны: дом.__________моб._____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение о праве на льготы как лицу, награжденному_________________________________________________
                                                      указать орден или медаль СССР
        за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны.

Прилагаю следующие документы:
	1. фото 30 х 40
	2. удостоверение ______________________________________________
  3. _____________________________________________________________

__________________                                               ______________________
                                        дата                                                                                                                                   подпись